
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    



 


  
    	
        
  
    
        
      [image: Domů]
    
        Panel Projekt
    



	


  

  
    	
        
  
    
      
            Chci konzultaci »

            
            Kompletní revitalizace domů

            
  


	



    
  
    
      

      
      
    
    
    	
      
          O firmě
          
  

	
      
          Nabízíme
          
          
  
  
          
      
  
               	
      
          Obvodový plášť
          
          
  
  
          
      
  
               	
      
          Zateplení fasády
          
  

	
      
          Rekonstrukce lodžií
          
  

	
      
          Rozšiřování lodžií
          
  

	
      
          Nové balkony
          
  

	
      
          Čištění fasád
          
  

	
      
          Rekonstrukce střech
          
  




      




  


      








      




      
  
               	
      
          Před realizací
          
          
  
  
          
      
  
               	
      
          Podklady pro odsouhlasení
          
  

	
      
          Projektová dokumentace
          
  

	
      
          Dotace
          
  

	
      
          Poradenství
          
  

	
      
          Stavební povolení
          
  




      




  


      








      




      
  
               	
      
          Výplně otvorů
          
          
  
  
          
      
  
               	
      
          Nová okna
          
  

	
      
          Vstupní dveře
          
  

	
      
          Servis a seřízení
          
  

	
      
          Správná montáž
          
  




      




  


      








      




      
  
               	
      
          Ostatní
          
          
  
  
          
      
  
               	
      
          Přístupové systémy
          
  

	
      
          Společné prostory
          
  

	
      
          Stínící technika
          
  

	
      
          Vytápění a kotelny
          
  

	
      
          Vzduchotechnika
          
  

	
      
          Výtahy
          
  




      




  


      








      




  


      





	
      
          Novinky
          
  

	
      
          Poradna
          
          
  
  
          
      
  
               	
      
          Hlasování mimo zasedání/per rollam
          
  

	
      
          Jak vše odsouhlasit
          
  

	
      
          Revitalizace není zateplení
          
  

	
      
          Slovník pojmů
          
  




      




  


      





	
      
          Reference
          
  

	
      
          Certifikáty
          
  

	
      
          Kontakty
          
          
  
  
          
      
  
               	
      
          Poptávka
          
  




      




  


      








      

  


  




  

  


 

	

				
							        	
        
  
    
      
  
Panel Projekt




  


	


					
						
        
              
      	
        

  
    
       

 
 
 
   
    Naše služby


                     
      
              
	
		
						
				
              [image: ]




             	 
			
									
				
            Poradíme a pomůžeme najít to správné řešení



             	 
			
					
	





                      
	
		
						
				
              [image: ]




             	 
			
									
				
            Projektové dokumentace, povolení, dotace a další



             	 
			
					
	





                      
	
		
						
				
              [image: ]




             	 
			
									
				
            Fasády, okna, střechy, interiéry, stínící technika ...



             	 
			
					
	





                  

  
            
 
   







 
 
    
    Aktuální projekty
 
      
  
  
  

  
  
  

     

  
Jako první v České i Slovenské republice jsme v rámci revitalizace objektu realizovali přístavbu 70 nových lodžií na 15 patrovém domě.


Pro takto vysoký dům se přístavba lodžií u nás ještě nerealizovala. Všemu předcházali smozřejmě statické výpočty a jejich ověřování a celé řešení zahrnovalo mnoho atypických detailů navržených přímo pro takto vysoký panelový dům. Součástí celé revitalizace byla i demontáž původního nevyhovující zateplení a instalace nového dle podmínek dotace Nová zelena úsporám.  Dále také výměna téměř všech oken na domě a instalace stínění pomocí předokenních žaluzií. I když na začátku byly někteří uživatelé proti takto rozsáhlé revitalizaci, tak nakonec jsou s výsledkem velmi spokojeni.


Referenční stavby, které připravujeme k prezentaci s podrobnými informacemi, kontakty i fotografiemi:

Americká 2486-88, Kladno, 21 mil. Kč

Na Dolíkách 503, Slaný, 7,5 mil. Kč

Vondroušova 1189-1191, Praha 6, 4,5 mil. Kč

Mlékárenská 438, Praha 8, 7 mil. Kč

Bellušova 1827-29, Praha 5, 1 mil. Kč

V Bažantnici 2639-41, Kladno, 19 mil. Kč

J. Kociána 2046-7, Kladno, 6,5 mil. Kč

Jiřího Voskovce 3064-65, Kladno 4,5 mil. Kč

Vašíčkova 3240, Kladno, 5,5 mil. Kč

Lodžská 463-67, Praha 4 mil. Kč

Nad Lesním divadlem 1115, Jana Wericha ....


 


 




  
  [image: ]

 




 





    

  
  

  
  





     

 







 
 
   

    Vybrané reference

 
     
  
  
  

  
  
  

  

  


    
  
    
  
     
  [image: ]


 


  rytířova 785/2 
  





    

  

    
  
    
  
     
  [image: ]


 


  Zateplení Malínská 
  





    

  

    
  
    
  
     
  [image: ]


 


  Lichoceves 28 
  





    

  

    
  
    
  
     
  [image: ]


 


  Navigátorů 615-618 
  





    

  

    
  
    
  
     
  [image: ]


 


  Za Hládkovem 975 
  





    

  

    
  
    
  
     
  [image: ]


 


  Armádní C19,C20, Milovice 
  





    

  

  


    

  
  

  
  





 

 
   Všechny reference
 





  
 
 
   
     Zajímavosti  


                     
      
              
	
		
						
				
              [image: ]




             	 
			
									
				
            Výjimečné stavby


Takovou stavbu v Praze jen tak nenajdete. Rozšíření 6metrových lodžií o 55 cm na 12patrovém domě.



             	 
			
						
		
	





                      
	
		
						
				
              [image: ]




             	 
			
									
				
            V létě nemusíte trpět v rozpáleném bytě - nové žaluzie nebo rolety


Máme mnoho zkušeností s různými realizacemi stínící techniky. Nejoblíbenější je taková, kdy je vše provedeno zvenku bez zásahu do bytů.



             	 
			
						
		
	





                      
	
		
						
				
              [image: ]




             	 
			
									
				
            Kompletní revitalizace | nebo zateplení?


Nemluvme jen o zateplení, bytové domy potřebují mnohem více, pomůžeme Vám opravdu s kompletní revitalizací. Přečte si, co vše lze na Všem domě zlepšit.



             	 
			
						
		
	





                      
	
		
						
				
              [image: ]




             	 
			
									
				
            Reference - základ úspěchu


Vysoká kvalita staveb není samozřejmost. My si na referencích a velké spokojenosti zákazníků hodně zakládáme. Často jsme vybráni právě proto, že si investor dobře prověří reference všech zájemců. Podívejte se na naše reference.



             	 
			
						
		
	





                  

  
            
 
   





 
  


	


    
				

	

                  
  
      
  Dokumenty ke stažení

  

            	    
				
														                ČSN EN ISO 14001:2016
    								
	
														                ČSN ISO 45001:2018
    								
	
														                ČSN ISO 9001:2016
    								
	
														                Ostatní certifikáty
    								


	



  

      
  Důležité informace

  

            	    
				
														                Nová zelená úsporám
    								
	
														                oborový portál BOZP
    								


	



  

      
  PANEL-PROJEKT s.r.o.

  

            	    
				
														                K Vypichu 551, 273 71 Zlonice
    								
	
														                IČO: 285 40 930
    								
	
														                GDPR
    								


	



  



           

	    
	



  


    
    




































  